[bookmark: _GoBack]АНАЛИЗ КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ
по  _________________ в _______ классе

Дата проведения:  12.09.2017.
Форма: контрольный диктант/тест/контрольная работа
Класс: 6а
Цель работы: _____________________ 

Результаты  выполнения работы

Распределение  результатов контрольной работы по отметкам
	предмет
	класс
	Кол-во обучающихся
	Писало работу всего
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Ср балл
	% успеваемости
	% качества

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результат выполнения заданий контрольной работы в разрезе
	Выполняло работу всего
	Справились  с  заданием всего

	№ задания
	№ 1
	№2
	№3
	№4
	№5
	№6
	№ 7
	№8
	№9
	№10
	№11
	№12
	№13
	№14
	№15
	
	

	Кол-во справившихся
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	% справившихся
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Результаты выполнения контрольной работы смотрим на диаграмме
****/ вставить диаграмму
Оценка результата образования: (выписываются что усвоено лучше, что усвоено хуже в соответствии с проверяемыми дидактическими единицами – кол-во / %) ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Саморекомендации: 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
Приложение: текст контрольной работы по предмету _____________по теме_________________
Учитель(ФИО)/подпись_____________________________________________________________________________

